

	
		


	
		
	
				
		
	    	
	    	
			
				
				
			
			

			

				    	
	    	
				







	



 
			

			
					

		
	
	
			
	
		
		
			
				
			      	
						
			        	Menu
			      	

					
					
							Početna
	O nama
	Historijat škole
	Lična karta
	Lokacija
	Uposlenici škole
	Propisi


	Nastava
	Plan i program
	Satnica
	Smjerovi


	Linkovi
	Škole
	Fakulteti
	Ustanove


	Javni oglasi
	Kontakt
	UPIS!!!



					

					
				


								
				
					
	
		Pretraga 		
		
		
	




				

				
							

		
		

	
	
	
	






		
		


        
                        
                                

                    









                

            

        

          



  












 










	

	





	
		
	
	
		
	
					

				
				

					
					
		
				You are here:  
			
	
					
						Home					
					








	


					

			
			

	
			
			Odluku o poništenju postupka javne nabavke za električnu energiju		
		






				
													Details							
	
				
									Školske novosti							
	
				
				
					06 March 2024				
			





Odluku o poništenju postupka javne nabavke električne energije možete preuzeti OVDJE.





		

			

	
		
		
					
			

	
			
			JAVNI KONKURS ZA POPUNU UPRAŽNJENOG RADNOG MJESTA U ŠKOLSKOJ  2023/24.  GODINI		
		






				
													Details							
	
				
									Školske novosti							
	
				
				
					04 March 2024				
			





Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta u školskoj 2023/2024. godini za nastavnika/cu stručno - teoretske nastave drvarske struke za period od okončanja konkursne procedure, a najkasnije do 31.08.2024. godine možete preuzeti OVDJE.





			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			JAVNI KONKURS ZA POPUNU UPRAŽNJENOG RADNOG MJESTA U ŠKOLSKOJ  2023/2024.  GODINI		
		






				
													Details							
	
				
									Školske novosti							
	
				
				
					09 February 2024				
			





Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta nastavnik/ca latinskog i sekretar od okončanja konkursne procedure, a najkasnije do 31.08.2024. godine u školskoj 2023/2024. godini možete preuzeti OVDJE.





			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			Raspored polaganja razrednih i dopunskih ispita za redovne učenike školske 2023/2024. godine, od 4.3.2024. do 8.3.2024. godine		
		






				
													Details							
	
				
									Školske novosti							
	
				
				
					29 January 2024				
			









    
        
            04 raspored polaganja razrednih i dopunskih ispita za redovne učenike - mart

                
                                                Size : 592.50 kb                                          Format : PDF                    

        

                    PREVIEW FILE
            

    







			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			Raspored polaganja vanrednih ispita za vanredne polaznike školske 2023/2024. godine, od 3.4.2024. godine do 9.4.2024. godine		
		






				
													Details							
	
				
									Školske novosti							
	
				
				
					29 January 2024				
			









    
        
            05 raspored polaganja razrednih i dopunskih ispita za vanredne polaznike - april

                
                                                Size : 587.08 kb                                          Format : PDF                    

        

                    PREVIEW FILE
            

    







			

			
			
		

		
	

	

					
				Page 1 of 88			

							Start
	Prev
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Next
	End


	





				
				

								
				
					
						


	


 


 


 


 


 


  PRIJAVI KORUPCIJU






	Javne nabavke








	


 


 


 


 


  


     PRIJAVI NASILJE






Oglasna ploča za vanredne kandidate



	Raspored polaganja razrednih ispita za vanredne polaznike - JANUARSKI ROK šk. 2022-23. godine, možete preuzeti OVDJE




___________________________


Raspored izvođenja instruktivne nastave za vanredne učenike - JANUARSKI ISPITNI rok šk. 2022-23. godine, možete preuzeti OVDJE


__________________________


OBAVJEŠTENJE ZA VANREDNE KANDIDATE: 


Poštovani kandidati, Vaša je obaveza da se prijavite sedam dana ranije da ćete polagati ispit.


 Prijavu šaljete  na e-mail bibliotekar@ssodd.edu.ba.


 


U prijavi morate navesti: 


1. Vaše ime i prezime


2. Smjer koji ste upisali 


3. Predmet koji polažete i obavezno naznačiti iz kojeg razreda je taj predmet.


 


 


Konsultacije sa profesorima idu preko e - adresa profesora, koje imate na web stranici škole. Takođe na stranici škole imate i raspored konsultacija.  Pratite raspored konsultacija.


Kada se javljate profesoru za konsultacije, takođe navedite svoje ime i prezime, smjer,  predmet za koji tražite materijal  (konsultacije) i obavezno naznačiti iz kojeg razreda je taj predmet.


 


___________________________


Predmetni profesori su Vam na raspolaganju putem email adresa koje možete preuzeti OVDJE













Prezentacija Škole



	





 









Obrazac za maturske radove



	OBRASCI ZA ZAVRŠNE I MATURSKE RADOVE ZA ŠKOLSKU 2022/2023. GODINU ĆE BITI DOSTAVLJENI UČENICIMA NA MAIL


 







	
		Alternative flash content

		Requirements

			





Zadnje vijesti
	
		
			
				Odluku o poništenju postupka javne nabavke za električnu energiju			
		
	
	
		
			
				JAVNI KONKURS ZA POPUNU UPRAŽNJENOG RADNOG MJESTA U ŠKOLSKOJ  2023/24.  GODINI			
		
	
	
		
			
				JAVNI KONKURS ZA POPUNU UPRAŽNJENOG RADNOG MJESTA U ŠKOLSKOJ  2023/2024.  GODINI			
		
	
	
		
			
				Raspored polaganja razrednih i dopunskih ispita za redovne učenike školske 2023/2024. godine, od 3.4.2024. do 9.4.2024. godine			
		
	
	
		
			
				Raspored polaganja vanrednih ispita za vanredne polaznike školske 2023/2024. godine, od 3.4.2024. godine do 9.4.2024. godine			
		
	













Who's Online

			We have 334 guests and no members online






					


				

				
				
							
			
	
	
		
		
	
	










		
		


	Copyright © 2020 Srednja škola za okoliš i drvni dizajn.







	

		
		


	1373778

Visitors Counter






	

		
		
	

	














